
 

 

                                                             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.11.2022 г. Ессентуки  № 2540  _ 

 

 

                               
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки 
от 16 ноября 2022 года № 2540 «Об утверждении Плана общегородских 
культурно-массовых мероприятий на 2023 год» 
 

 

В связи с актуализацией информации о сроках и времени  проведения 

запланированных культурно-массовых мероприятий в 2023 году, 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

1. Внести в План общегородских культурно-массовых мероприятий на 

2023 год (далее – План) следующие изменения: 

1.1.  Пункт 15 Плана изложить в следующей редакции: 

15. Открытый 

фестиваль-

конкурс 

народного 

творчества 

«Аплодисменты» 

31 марта –  

01 апреля 

2023 года,  

с 10.00 

часов до 

20.00 часов 

г. Ессентуки,  

ул. 

Оборонная,45, 

МБУК 

«Городской 

Дом Культуры» 

Управление 

культуры, 

искусства и 

молодежной 

политики 

администрации 

города Ессентуки - 

К.В. Алейник,  

тел.: 

+7(928)368-14-76, 

МБУК «Городской 

Дом Культуры» - 

Е.Г. Трефилова, 

тел.:  

+7(928)347-88-21 

 



 

2 

 

1.2. Исключить из Плана пункт 27 «Фестиваль «Бьюти-день». 

 

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки (К.В.Алейник) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки. 
 

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова) 

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц. 
 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В. Попову. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Глава города Ессентуки                                                   А.Ю.Некристов 

 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


